



**Dinas Ketahanan Pangan Provinsi Banten**

KAWASAN PUSAT PEMERINTAHAN PROVINSI BANTEN (KP3B)  
CURUG PALIMA SERANG GEDUNG DINAS KETAHANAN PANG  
ANKawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B) curug  
Palima Serang gedung Dinas Ketahanan Pangan, Serang, Kota  
Serang, Banten, INDONESIA, 42171

Pesanan

Kepada :

**KUMBANG CEMPAKA , CV**

JL. RAYA CILEGON KM. 9 RT. 001 RW. 001 NO. 23 PEJATEN KRAMATWATU SE  
RANG BANTEN 42161Jl. raya Cilegon Km. 9 Rt. 001 rw. 001 No. 23 Pejaten  
Kramatwatu Serang Banten 42161, Kramatwatu, Kab. Serang, Banten,  
INDONESIA, 42161

|                               |                                     |                          |                                                                                                                                                                      |
|-------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Pemungut Pajak</b>         | Pembeli Sebagai Wapu (Wajib Pungut) | <b>Untuk Keperluan</b>   | Keg : Administrasi umum perangkat daerah Sub keg : penyediaan bahan logistik kantor Peruntukan : Belanja alat/bahan untuk kegiatan penyediaan bahan logistic kantor. |
| <b>No. Pesanan</b>            | PO-96660-260522-1                   | <b>Alamat Pengiriman</b> | Dinas Ketahanan Pangan Provinsi Banten KP3B Palima Serang, Curug, Kota Serang, Banten, 41271 INDONESIA                                                               |
| <b>No. Reference PO</b>       | -                                   | <b>Alamat Tagihan</b>    | Dinas Ketahanan Pangan Provinsi Banten KP3B Palima Serang, Curug, Kota Serang, Banten, 41271 INDONESIA                                                               |
| <b>No. Quotation</b>          | QN-96660-260521-1                   | <b>Pencairan Dana</b>    | GU/TU/UP                                                                                                                                                             |
| <b>No. Kontrak</b>            | -                                   |                          |                                                                                                                                                                      |
| <b>Status</b>                 | Dalam Pengiriman                    |                          |                                                                                                                                                                      |
| <b>Tanggal Pesanan Dibuat</b> | 22 Mei 2026 11:23 WIB               |                          |                                                                                                                                                                      |

| No | SKU                      | Nama Produk                | Kuantitas | Harga Satuan  | Pajak          | Total Harga                              |
|----|--------------------------|----------------------------|-----------|---------------|----------------|------------------------------------------|
| 1  | SKU95006616070541 260520 | Container box Plastik      | Rp 7,00   | Rp 666.000,00 | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 4.662.000,00</b><br>(Rp 69.930,00) |
| 2  | SKU95013516071146 260520 | Hand Wash Botol            | Rp 10,00  | Rp 38.600,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 386.000,00</b><br>(Rp 5.790,00)    |
| 3  | SKU95023966072026 260520 | MOP Lantai Set Lokal       | Rp 3,00   | Rp 286.200,00 | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 858.600,00</b><br>(Rp 12.879,00)   |
| 4  | SKU95024716072101 260521 | Pembersih Kamar Mandi      | Rp 10,00  | Rp 58.000,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 580.000,00</b><br>(Rp 8.700,00)    |
| 5  | SKU95024806072110 260521 | Pembersih lantai 800 ml    | Rp 15,00  | Rp 39.000,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 585.000,00</b><br>(Rp 8.775,00)    |
| 6  | SKU95025036072128 260521 | Pengharum Ruangan Elektrik | Rp 6,00   | Rp 347.000,00 | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 2.082.000,00</b><br>(Rp 31.230,00) |
| 7  | SKU95026196072224 260521 | Pengharum ruangan spray    | Rp 15,00  | Rp 57.000,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 855.000,00</b><br>(Rp 12.825,00)   |
| 8  | SKU95026406072245 260521 | Pengki Plastik             | Rp 6,00   | Rp 95.500,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 573.000,00</b><br>(Rp 8.595,00)    |
| 9  | SKU95026716072276 260521 | PIRING CEPER               | Rp 13,00  | Rp 82.300,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 1.069.900,00</b><br>(Rp 16.048,50) |
| 10 | SKU95027016072306 260521 | PISAU RUMPUT               | Rp 2,00   | Rp 215.800,00 | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 431.600,00</b><br>(Rp 6.474,00)    |

| No | SKU               | Nama Produk                       | Kuantitas Harga Satuan |               | Pajak          | Total Harga                              |
|----|-------------------|-----------------------------------|------------------------|---------------|----------------|------------------------------------------|
| 11 | SKU95027486072353 | 260521 Sabun Cair                 | Rp 10,00               | Rp 42.000,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 420.000,00</b><br>(Rp 6.300,00)    |
| 12 | SKU95028386072433 | 260521 Sapu Nilon kualitas baik   | Rp 6,00                | Rp 158.500,00 | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 951.000,00</b><br>(Rp 14.265,00)   |
| 13 | SKU95034086072948 | 260521 Sendok Makan Stainless     | Rp 2,00                | Rp 144.300,00 | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 288.600,00</b><br>(Rp 4.329,00)    |
| 14 | SKU95034456072985 | 260521 Sikat Closet Kualitas Baik | Rp 8,00                | Rp 70.000,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 560.000,00</b><br>(Rp 8.400,00)    |
| 15 | SKU95035046073039 | 260521 Sikat Dorongan Serokan     | Rp 4,00                | Rp 91.000,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 364.000,00</b><br>(Rp 5.460,00)    |
| 16 | SKU95035546073089 | 260521 Sikat Kamar Mandi          | Rp 8,00                | Rp 69.350,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 554.800,00</b><br>(Rp 8.322,00)    |
| 17 | SKU95037496073274 | 260521 Tisu Basah                 | Rp 20,00               | Rp 55.500,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 1.110.000,00</b><br>(Rp 16.650,00) |
| 18 | SKU95037766073296 | 260521 Tisu Bahan Kertas          | Rp 50,00               | Rp 42.000,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 2.100.000,00</b><br>(Rp 31.500,00) |
| 19 | SKU95038166073336 | 260521 TISU GULUNG                | Rp 30,00               | Rp 31.800,00  | PPh 22 - 1.50% | <b>Rp 954.000,00</b><br>(Rp 14.310,00)   |

Jasa Pengiriman : Lainnya - edi

Pengiriman dari lokasi penjual : Kota Serang

|                        |  |                         |
|------------------------|--|-------------------------|
| Sub Total              |  | <b>Rp 19.385.500,00</b> |
| Total Biaya Pengiriman |  | <b>Rp 0,00</b>          |
| Total Transaksi        |  | <b>Rp 19.385.500,00</b> |
| PPh 22 - 1.50%         |  | (Rp 290.783,00)         |
| Total Pembayaran       |  | <b>Rp 19.094.717,00</b> |

Demikian Pesanan ini dibuat dengan sebenarnya yang ditandatangani oleh **PIHAK PERTAMA**  
dan **PIHAK KEDUA**.

**PIHAK KEDUA**

Penyedia Barang/Jasa



H. EDI DRAJAT

Direktur KUMBANG CEMPAKA , CV

**PIHAK PERTAMA**

PPK/KPA/PA



Asep Iskandar, SE

pejabat pengadaan dinas ketahanan pangan provinsi banten Dinas  
Ketahanan Pangan Provinsi Banten

NIP :